315258''б23203

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
U. сь?. от 5 № si

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 26.09.2014 № 3154

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3
«О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 26.09.2014 № 3154 «Об утверждении Положения о внесении изменений в
схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального
образования город Тула» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления исключить;
2) пункт 1.2.4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.2.4. Приказом министерства экономического развития Тульской

области от 15.01.2016 № 2 «О порядке работы межведомственной комиссии по
согласованию схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них
изменений в муниципальных образованиях Тульской области».»;

3) в пункте 2.1 приложения к постановлению текст «одного раза»
заменить текстом «трех раз».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

1*1
/3

£

И.И. Беспалов

0 0  ( Ш  7 V*,..
/